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          TỈNH ĐOÀN THANH HOÁ                                               

    BTV ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                                                      
               

               Số:      36     /KH-ĐTN 

        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 

 

 
 

Thanh Hóa, ngày 29 tháng 09 năm 2016 

                          

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Đoàn và phong trào Thanh niên năm học 

2015 – 2016; tập huấn nghiệp vụ công tác Đoàn năm học 2016 - 2017 

 

 Thực hiện chương trình công tác Đoàn Thanh niên và phong trào Thanh niên 

năm học 2016 – 2017 của Ban thường vụ  Đoàn trường đại học Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch Thanh Hóa. 

 Căn cứ vào Kế hoạch bồi dưỡng, tập huấn nghiệp vụ cán bộ Chi đoàn hàng 

năm của Ban thường vụ Đoàn trường đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh 

Hóa nhằm không ngừng nâng cao kỹ năng công tác Đoàn cho đội ngũ cán bộ đoàn 

các Chi đoàn. 

Nhằm tổng kết, đánh giá nhiệm vụ công tác Đoàn và phong trào Thanh niên 

năm học 2015 – 2016; triển khai phương hướng nhiệm vụ công tác Đoàn và phong 

trào Thanh niên năm học 2016 - 2017. 

           Ban thường vụ  Đoàn trường xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết 

công tác Đoàn và phong trào Thanh niên năm học 2015 – 2016; tập huấn nghiệp vụ 

công tác Đoàn năm học 2016 - 2017 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU: 

- Tổng kết, đánh giá công tác Đoàn và phong trào Thanh niên trong năm học 

2015 – 2016; những nguyên nhân, hạn chế tồn tại trong năm qua; triển khai kế 

hoạch, phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm trong năm học 2016 – 2017. 

- Nhằm trang bị cho đội ngũ cán bộ Đoàn cấp Chi đoàn về nghiệp vụ, kỹ 

năng công tác Đoàn, để từ đó các Chi đoàn chủ động đổi mới nội dung phương 

pháp hoạt động, đáp ứng được yêu cầu trong tình hình hiện nay. 

- Để kịp thời nắm bắt những chủ trương, chính sách, chương trình công tác 

về Thanh niên, HSSV, tạo sự chuyển biến tích cực các hoạt động của các Chi đoàn, 

từ đó đẩy mạnh phong trào lên một bước phát triển mới. 

- Công tác bồi dưỡng tập huấn cho đội ngũ cán bộ Chi đoàn là hoạt động 

thường xuyên trong công tác tổ chức của Đoàn trường đại học Văn hóa, Thể thao 
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và Du lịch Thanh Hóa. Hội nghị tập huấn phải đảm bảo kế hoạch và chương trình 

hoạt động do BTV đề ra, đáp ứng được yêu cầu, nhiệm vụ của cán bộ Chi đoàn. 

Nội dung tập huấn và hoạt động của Hội nghị phải đảm bảo tính thiết thực, hiệu 

quả và tiết kiệm. 

II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC: 

1. Nội dung: 

- Tổng kết công tác Đoàn và phong trào HSSV năm học 2015 – 2016. 

- Phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm công tác Đoàn và phong trào HSSV 

năm học 2016 – 2017. 

- Tập huấn nghiệp vụ, kỹ năng công tác Đoàn của BCH Chi đoàn.  

- Kỹ năng tổ chức các trò chơi, hát, múa, tập các bài hát truyền thống của 

Đoàn.  

- Phương pháp công tác của người bí thư Chi đoàn. 

  2. Hình thức. 

- Học tập trung và đan xen các loại hình tổ chức theo từng nội dung. 

III. THÀNH PHẦN, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM: 

1. Thành phần: 

- Ủy viên BCH Đoàn trường, BCH Chi đoàn CBGV 

- Ủy viên BCH các Chi đoàn trong toàn trường (Bí thư, Phó BT và UVBCH) 

2. Thời gian, địa điểm: 

   - Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào 7h ngày 15/10/2016 (Thứ 7) 

   - Địa điểm: Nhà Biểu diễn Trường đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

Thanh Hóa.                                               

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Ban thường vụ Đoàn trường: 

- Xây dựng Kế hoạch triển khai đến các Chi đoàn. 

- Báo cáo chương trình, kế hoạch tập huấn với Đảng uỷ, Ban thường vụ Tỉnh 

đoàn Thanh Hóa  để có sự chỉ đạo, tạo điều kiện về thời gian, địa điểm và kinh phí. 

- In ấn tài liệu, maket, chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Hội nghị tổng kết và 

tập huấn công tác Đoàn. 

2. Ban chấp hành các Chi đoàn: 

  - Báo cáo chủ trương với Khoa, Bộ môn đào tạo tạo điều kiện về thời gian, 

chọn cử cán bộ tham gia tập huấn đúng thành phần, đối tượng, lập danh sách gửi về 
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Văn phòng Đoàn cho đồng chí Nguyễn Thanh Tâm (SĐT: 0985.524.510 hoặc 

0949.007.377. Email: tamk895@gmail.com) trước ngày 06/10/2016. 

- Đề nghị Ban chấp hành các Chi đoàn triển khai đúng nội dung, yêu cầu 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Đoàn và phong trào 

Thanh niên năm học 2015 – 2016; tập huấn nghiệp vụ công tác Đoàn năm học 2016 

- 2017. Kính mong Đảng uỷ, Ban giám hiệu Nhà trường, các phòng, ban, khoa, 

trung tâm quan tâm, tạo điều kiện. 

Trân trọng cảm ơn! 
 

   DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG        PHÒNG KH-TC             TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG 

              Bí thư      

                  

                                                                        

 

    PGS.TS Trần Văn Thức       Ths. Hoàng Bá Khải       Ths.Trịnh Bảo Khuyên 

 

 


